Veranstaltungskalender 2020 des Schitzenvereins Ristedt von 1911 e. V.

Januar:
11.01.

Februar:
07.02.
09.02.

Mai:
01.05.

13.05.
15.05.
16.05.
17.05.
18.05.

30.05.
31.05.

Juni:
13.06.
14.06.

August:
14.08.

September:

05.009.

14.09.
16.09.

Oktober:
17.10.

Dezember:

14.12.
19.12.

16:00 - 19:30Uhr

20:00Uhr
09:30Uhr

19:30Uhr

18:00 - 21:00Uhr

12:30Uhr

ab 17:00Uhr
ab 17:00Uhr

17:00Uhr

14:00Uhr

18:00Uhr
16:00Uhr

18:00Uhr

16:00Uhr

ab 17:00Uhr
ab 18:00Uhr
ab18:00 Uhr
ab 17:00Uhr

16:00 - 19:30Uhr

ab 18:30Uhr
ab 17:00Uhr

Neujahrsschiellen mit Freundschaftswanderpokal

Mitgliederversammlung in der Schitzenhalle

Vereinskohltour
(Ansprech. Bianca Saffe und Tim Kammann - Cordes)

Kreiskonigsball im DGH Heiligenfelde
Treffpunkt DGH (es wird privat gefahren)

Fruhjahrsschieen mit LG/LP Vereinsmeisterschaften
(VorschieRen Vereinsmeisterschaften Luftgewehr und
Luftpistole ab 30.03. an den Ubungsabenden)

Schutzenfest in Kéhren

(Treffpunkt 11:45 Ristedt Schitzenhalle)
Gemeinschaftsdienst Vereins- und Festgelande
Restarbeiten Vereins- und Festgelande
Volksschitzenfest

Volksschitzenfest mit Kindernachmittag
Aufrdumen Schitzenhalle und Vereinsgelande,
anschlieflend Kénigsumtrunk

Kreisverbandsschutzenfest in Heiligenfelde
Schiitzenfest PHL, Treffen Hof Nolte

Schutzenfest SSK Syke, Treffen Waldstadion Syke
Schutzenfest Heiligenrode, Treffen Schitzenh. Ristedt

Kampf der Geschlechter in der Schiitzenhalle

Volksradfahren in Ristedt und Sérhausen
Treffen der Radler beim TSV Vereinsheim

Treffen zum Dammerschoppen in der Schiitzenhalle
Grillbuffet

KK - Vereinsmeisterschaften Damen

KK - Vereinsmeisterschaften Herren

Herbstsschiel’en mit Koénig der Konige

RISTEDT

Weihnachtsfeier Damen
Weihnachtsfeier Herren in der Schitzenhalle




